[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

                                   АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             от 09.06. 2014г.    № 36-п

       аал Чарков

О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной  услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного постановлением администрации №39-п от 26.07.2012г.

       В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст.44 Устава муниципального образования Чарковский сельсовет, Администрация Чарковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации Чарковского сельсовета № 39-п от 26.07.2012г.:

1. Пункт 22 раздела 2 административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» изложить в следующей редакции:

«22. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления  о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата муниципальной услуги  составляет не более 15 минут».

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Чарковского сельсовета                                                       С.В.Атанаев